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Mi az ember célja? Csak boldognak lenni!

Jó lenne megtudni, mit kell érte tenni?

Meg kell változtatni az egész világot,

úgy kell felkutatni tán a boldogságot?

Eljön majd magától? Harcolni kell érte?

Jó üzletet kötni, s hinni, hogy megérte?

Mindent eltaposni, ami gyenge, élő?

Erővel elvenni? Az úgy nem megy, félő!

Hát akkor, hogyan kell, van e már receptje,

vagy a harag, s bánat az ember keresztje?

Mekkora lépés kell, ahhoz, hogy elérjük,

vagy nem is kell lépés, elég, hogyha kérjük?

Hej, ha körül néznél, lehet megtalálnád,

ha a világodat nyitott szívvel járnád,

és a szeretetet engednéd rád hatni,

ha nem csak elvárnál, képes lennél adni!

Szívvel körülnézve meglátnád a szépet,

szádat elhagyná pár hálás, szép dicséret,

parányi örömöt értékelni tudnál,

szeretetet, hálát kicsiktől tanulnál.

Aranyosi Ervin: Boldognak lenni
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Értékelnéd, amit mások szívvel adnak,

jó szót, nem tartanál, soha meg

magadnak.

Bátorítanád a ma még elesettet,

s lelkét táplálnád, ha félelemtől reszket.

Kedvességgel, szóval mosolyt varázsolnál,

Te magad a mosoly, a ragyogás volnál.

Hitet adnál másnak, képes legyen látni:

előbb lássa vágyát, aztán kezdje várni!

Mert az nem működik – “Hiszem, hogyha

látom!”

– A képzelet teremt, a hit – kis barátom!

Azt is jó ha tudod, a szeretet éltet,

s amíg szeretet van, semmi sem ér véget!

Nyisd hát meg szívedet, mert így lehetsz

boldog!

Ahogy Te változol, követnek a dolgok!

Képzelj el magadnak egy élhetőbb világot,

ahol megtalálod vágyott boldogságod!



Áldozócsütörtök
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Május 30-án áldozócsütörtökön

istentiszteleten vettek részt iskolánk
tanulói a templomban.
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PÜNKÖSD

Pünkösd az egyház születésnapja, ismerjük ezt a mondatot, s talán kissé

elcsépeltnek is hangzik, de akár elcsépelt, akár nem, ez így van, hiszen az

első Pünkösd alkalmával a kis tanítványi sereg megsokasodott, s

Jeruzsálemben az aratási ünnepre érkezők között elhangzott prédikációra

3000 ember válaszolt lelkében megérintve így: Mit cselekedjünk?

Erre válaszolt Péter Térjetek meg és keresztelkedjetek meg és kapjátok a

Szentlélek ajándékát- Így alakult meg az első közösség, az első gyülekezet,

majd követte több kisebb-nagyobb gyülekezet közelben és távolban a föld

végső határáig.

Mi is az egyház? Mit gondolunk róla, hogyan vélekednek róla az egyháztól

távollevők, s miként kellene lennie? Konfirmációra készülve a konfirmációs

könyvünk foglalkozik ezzel a kérdéssel: Mi az egyház?

S különféle válaszok vannak, melyek közül hadd soroljak fel párat!

- A pap és a templom

- Erkölcsnemesítő intézmény.

- Világbékéért küzdő szervezet.

Végiggondolva ezeket a megfogalmazásokat, melyeket mások gondolnak az

egyházról, megállapíthatjuk, van mindegyikben egy kis igazság, egy-egy

kis mozzanat, ami valóban az egyház, de nem mondhatjuk ki ténylegesen

egyik mellett sem, igen ez az egyház.

De akkor mi is az egyház? Mi az ismertetője, miről ismerhető fel, mi a

feladata? Ezt a Szentírásból s Pünkösdi történetre visszatérve találjuk meg.

Milyen volt az első gyülekezet, miben voltak foglalatosak? Így ezeket

számba véve lehet az egyház 4 ismertetőjeléről beszélni.

„Akik megfogadták szavát, megkeresztelkedtek. Aznap mintegy

háromezer lélek megtért. Állhatatosan kitartottak az apostolok tanításában

és közösségében, a kenyértörésben és az imádságban. Egy szívvel-lélekkel

mindennap összegyűltek a templomban. A kenyeret házaknál törték meg,

s örömmel és egyszerű szívvel vették magukhoz az ételt. Dicsőítették az

Istent, és az egész nép szerette őket. Az Úr pedig naponként növelte az

üdvözültek számát ugyanott.” /Apostolok Cselekedetei 2./
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PÜNKÖSD

1; Igehirdetés

Ott van egyház, az az egyház, ahol az élő Ige hirdettetik. Ahol Isten Igéje

szól, hangzik, ott életek újulnak, rendeződnek, erősödnek.

2, Sákramentumok kiszolgáltatása

A magyar református egyháznak 2 sákramentuma van, melyek szintén

Jézus Krisztus rendelése szerint vannak, így a keresztség és az úrvacsora.

A keresztség a befogadás sákramentuma, mely alkalommal Isten a

keresztelt emberhez így szól: Ne félj, mert én veled vagyok, megváltottalak,

neveden szólítottalak, enyém vagy. A második sákramentum az úrvacsora,

mely asztalközösség a feltámadott Úrral és egymással.

3, Egyházfegyelem gyakorlása

Ez az a feladat, amely a legnehezebb, amikor valamelyik tag számára tiltja

a sákramentumokkal való élést, mert életvitele, családi élete nem a

keresztyén gyakorlathoz méltó.

4, Diakónia, vagy más szóval, szeretetszolgálat

Ezt is gyakorolták az első gyülekezetben, amikor a szegények és a

gazdagok is a magukéból hoztak a szeretetvendégségekre, s majd a közös

asztalról mindenki vett. S a diakóniában benne van, a szegényekről, a

rászorulókról való gondoskodás.

Ez a négy dolog, az igehirdetés, a sákramentumok, az egyházfegyelem, a

diakónia a mai egyház és az első gyülekezet ismérve is.

Mert végülis mi az egyház?

Sokan úgy gondolják hogy az egyház szó etimológiailag az egy szóból indul

ki. De nem! Az egyház szó” egy” tagja eredetileg: id, idv szóból jön, mint

idvesség, mint szent. Az egyház a szentek közössége, az üdvözülők köre.

Ezt jelentette az első gyülekezet is, ezt jelenti a mai gyülekezet is, ha

komolyan tagjai vagyunk.

Áldjon meg Bennünket a Mindenható Isten, hogy mi is az üdvösséget

nyerők körébe, az egyházba tartozzunk szeretteinkkel együtt. Ámen.

Szabóné Nagy Andrea

református lelkész
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„Emberekben ne bízzál, Istenre támaszkodjál” – így fogalmaz egyik

gyermekénekünk. Boldog az az ember, vagy gyermek, aki tud bízni, és még

boldogabb az, aki Istenben tud bízni.

1. Miért van szükségünk erre a bizalomra? Tanév vége felé érve

egy bibliai igerész ad erre választ: „Erőt ad a megfáradtnak, és az erőtlent

nagyon erőssé teszi. Elfáradnak és ellankadnak az ifjak, még a

legkiválóbbak is megbotlanak. De akik az ÚRban bíznak, erejük megújul,

szárnyra kelnek, mint a sasok, futnak, és nem lankadnak meg, járnak, és

nem fáradnak el.” (Ézsaiás 40, 29-31) Erőt ad az Isten, mert bizony elfárad

a felnőtt és a gyermek. Még azok is, akik sokat és sokáig bírnak. Akik

bíznak az Úrban, azokat Ő erővel ruházza fel.

2. Hogyan bízhatnánk benne, amikor annyi csalódás ér

bennünket? Egy interneten olvasott megosztás szerint:

„A hibát mindig a saját készülékedben keresd. Júdásnak volt a legjobb

Pásztora, a legjobb Vezetője, a legjobb Tanítója, a legbölcsebb Mestere, a

legjobb Barátja!

Mégis elbukott!

A probléma sosem a vezetődben, vagy az általad látogatott gyülekezetben

van.

Mert ha jellemed és a viselkedésed nem változik meg, akkor mindörökre

ugyanaz maradsz...”

Pünkösd után néhány nappal azonban elmondhatjuk, hogy a Szentlélek

képessé tehet újjászülni: jellemünket és viselkedésünket megváltoztatni

úgy, hogy még boldogabbak és elégedettebbek legyünk. 3. Végezetül

néhány jó kívánságot osztanék meg a közeledő nyári szünetre:

Bízz Istenben és

Bizalom Istenben – rajtad múlik

Matkóné Cseh Brigitta

református lelkész, vallástanár



A Bakancs-szakkör keretében egy kétnapos túrán vehettünk részt a Zempléni-

hegységben. Első nap a Telkibánya melletti Mária-bányába látogattunk be,

ami a középkorban aranybányaként működött. Itt megtapasztaltuk, hogy

milyen az abszolút sötétség. Ezek után Istennek adtunk hálát, hogy láthatunk

és rácsodálkozhatunk a természet szépségeire, az emberek arcaira. Majd

megérkeztünk Pányokra, ahol a szálláshelyünk volt. Itt közös bográcsozásban

és szalonnasütés keretében gyakoroltuk egymással a közösséget. Este a

bátrabbakkal esti túrán vettünk részt, ahol Kassa város esti fényeiben és a

csillagokban gyönyörködtünk. Másnap kiruccantunk Szlovákiába, ahol

második világháborús rohamlövegeket és egy nehéz harckocsit tekintettünk

meg. Végezetül a füzéri vár vulkanikus szirtjére kapaszkodtunk fel, ahol

bejártuk és megcsodáltuk Magyarország egyik legszebb várát. Telkibányai

törzshelyünkön megebédeltünk, majd ezerrel igyekeztünk haza a BL döntőre,

és Istennek legyen hála újabb gazdag élményekkel gazdagodtunk

mindannyian.
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Kúl-Túra
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Kúl-Túra

Elek Sándor



Művészeti tagozat hírei
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Május 18-án a Magyar Református

Egység Napján járt a Tekergők és a
Borbolya néptánccsoport Debrecenben

Ertsey Zsigmondné



Művészeti tagozat hírei
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A Diószegi Refi néptánc valamint

grafika és festészet tanszakos tanulói

egész éves eredményes munkájuk

jutalmaként

Június 11-én Debrecenben jutalom

kiránduláson vettek részt.

Ertsey Zsigmondné



Művészeti tagozat hírei
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Ertsey Zsigmondné
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A 2018/2019-es tanévben is nagy létszámmal, 28 tanulóval kezdtünk hozzá

a munkához. Diákjaink egyre ügyesebbek hangszerükön és egyre

színvonalasabb produkciókkal képesek iskolánk rendezvényeinek fényét

emelni. Amellett, hogy hangszerükön is kiválóan teljesítettek, a gitáron

tanuló gyermekeknél megfigyelhető tanulmányi átlaguk emelkedése is, ami a

közismereti tárgyakat illeti. A zene nevelő ereje minden kis diákunkon

megmutatkozik. Egyre nagyobb számban vesznek részt tanulmányi

versenyeken és szociális fejlődésükben is nagy szerepe van. Mivel a

gyermekek egyéni órákra járnak, lehetőség nyílik rá, hogy egy-egy diákra

több időt szánhatunk, ami a zenetanulás talán legnagyobb előnye.

Gitár tanszakunk idén is minden iskolai rendezvényen hozták legjobb

formájukat, ezzel megmutatva, hogy megbízhatóak, felelősségteljesek,

munkájukban alaposak és alázatosak. Hangszerüket és a zenét életük

részének tekintik és szeretettel látnak hozzá minden kis dalnak, vagy

komolyabb gyakorlást igénylő darabnak.

A félévi koncertjükön is a fent említett szorgalomról, alázatról és

zeneszeretetről tettek tanúbizonyságot. Év végén pedig ugrásszerű

fejlődésnek lehettünk szem és fültanúi.

Felkészítő tanár: Tóth Bertalan

Művészeti tagozat hírei

Gitár tanszak

Tóth Bertalan
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Művészeti tagozat hírei

Gitár tanszak
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Tanszaki hangversenyünket 2019. Május 29-én, szerdán délután 16 órától

tartottuk. Nagyon sok kedves szülővel, kollégával és érdeklődővel telt meg

iskolánk Közösségi tere.

Szokásunkhoz híven, az első osztálytól haladtunk a magasabb évfolyamok

felé, így a műsor elején első, illetve második osztályos gyerekeket hallottunk,

akik a mesék világába kalauzoltak el minket. Hallhattuk Vukot a kis rókát,

a Nagy horgász kalandjait, a Részeg tengerész történetét. Meséken túl

gyermekdalok, népdalok és műdalok hangzottak el.

Tanszaki hangversenyünk második felében komolyabb, nehezebb darabokat

játszottak a gyerekek. Mozart klasszikus, tökéletes harmóniában megírt

darabjaitól, Chopin fantasztikus, romantikus dallamain át, Aladdin

varázsszőnyegéig mindent bejártunk. Több kisebb kamarával igyekeztünk

színesíteni a koncertet. Volt altfurulya duó, szoprán furulya kamara,

klarinét és Szaxofon duó illetve trió. A tanszaki hangverseny végén az idén

szeptemberben megalakult Valente kamaraegyüttes játszott és búcsúzott a

közönségtől.

Koncertünk elég hosszúra nyúlt, hiszen 29 gyermek mutatta meg mit tanult

az elmúlt tanév során, nem volt könnyű végig koncentrálni a műsor végén

játszó gyerekeknek. Elégedett vagyok a fafúvós tanszak idei tanévben és a

tanszaki hangversenyen nyújtott teljesítményével. Rengeteget gyakoroltak a

gyerekek, gyakoroltak az órák közötti szünetekben, segítették egymást,

tanultak egymástól. Egyre ügyesebben mozognak a színpadon

Felkészítő tanár: Nagy Renáta

Művészeti tagozat hírei

Klarinét és furulya tanszak

Nagy Renáta
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Művészeti tagozat hírei

Klarinét és furulya tanszak

Nagy Renáta

Furulya:

1. Bereczki Lea

2. Bondár Hanna

3. Gál Petra Tünde

4. Horváth Borbála

5. Mező Tímea

6. Taga Zsófia

7. Ujhelyi Lili

8. Kiss Barna Lajos

9. Dobrik Dorkás

10. Mező Anasztázia

11. Vékony Vivien
12. Bökönyi Nándor

Klarinét tanszak névsora:

1. Fábián Réka

2. Kiss Angelika Mónika

3. Kiss Árpád Levente

4. Rózsa Zsófia

5. Vékony Nikolett

6. Dobrik Sáron

7. Berecki Zsófi Lora

8. Gonda Boglárka

9. Varga Botond

10. Gondold Réka

11. Bíró Eszter

12. Szántó Kata

13. Birinyi Balázs

14. Bazsó Gitta

Szaxofon tanszak névsora:

1. Csamangó Zoltán

2. Kalmár László

3. Laczkó Sándor
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Művészeti tagozat hírei

Klarinét és furulya tanszak
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Az iskolánk Kacor Citeraegyüttese meghívást kapott a szerbiai Kisoroszra(

más néven Torontáloroszi). A 2. Határtalan Népzene- és Néptánctalálkozón

adtunk 25 perces műsort.

Előadásunk szóló éneket, csoportos éneket, és csoportos citerás

produkciókat tartalmazott.

Ebben a tanévben már ez volt a második külföldi szereplésünk.

Bár nagyon hosszú volt a 600 km - es út, a gyerekek nagyon jól érezték

magukat!

Felkészítő tanár: Balázs Amarilla

Művészeti tagozat hírei

2. Határtalan Népzene- és Néptánctalálkozó

Balázs Amarilla
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A Kacor Citeraegyüttes felkérést kapott a Bihari Múzeumtól a Múzeumok

éjszakája című rendezvényen egy negyed órás műsor adására. Három

produkciót láthattak tőlünk: Somogyi dalcsokrot, Nyíradonyi dalokat és

Bihari dalcsokrot.

A színvonalas műsort nagyszámú közönség hallgatta.

Mindig élmény ilyen helyen szerepelni, hiszen a kultúra iránt érdeklődő

nézők előtt játszhatunk.

Felkészítő tanár: Balázs Amarilla

Művészeti tagozat hírei

Múzeumok éjszakája

Balázs Amarilla
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Május 28- án tartottuk a népzene tanszaki vizsgát. 6 népi énekes, 2 népi

furulyás és 11 citerás tanuló mutatta be tudását. Szóló és közös

produkciókat láthattunk a történelmi Magyarország számos tájegységéről:

Somogy, Moldva, Kalotaszeg, Mezőség, Bihar, Szatmár, Nyírség, Sárköz,

Őrség. A legfiatalabb tanulónk 8 éves, a legidősebb 17 .

Felkészítő tanár: Balázs Amarilla

Művészeti tagozat hírei

Népi ének, citera tanszak

Balázs Amarilla
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Művészeti tagozat hírei

Népi ének, citera tanszak
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Ebben a tanévben is folytatta munkáját iskolánk színjátszó csoportja.

Heti rendszerességgel tartottuk a foglalkozásokat, melyen a kis növendékek

lelkesen vettek részt, és lelkesebben készültek az előadásokra, egy

karácsonyi és egy év végi bemutatóra. A karácsonyi műsorunkat a városban

is megtekintették a nyugdíjas klub tagjai.

Második félévben bővült a foglalkozásunk angol nyelvű előadás

összeállításával, ezzel is hangolódva a jövő tanévben induló két tanítási

nyelvű iskolánk profiljára.

Mindkét csoport nagy energiát és jókedvet fektetett a munkába. Az

előadásaikat hatalmas tapssal jutalmazták amerikai, majd finn vendégeink.

Köszönjük a szülők támogatását, és várjuk őket szeretettel jövőre is, hogy

nézzék meg a produkciókat és osztozzanak az örömünkben.

A foglalkozást vezeti Győrfi Éva tanárnő

Művészeti tagozat hírei

Dráma tanszak 

Győrfi Éva
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Művészeti tagozat hírei

Dráma tanszak 
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Művészeti iskolánkban 4 éves múltra tekint vissza a tanszak működése. Az

általános iskolai 1. osztálytól egészen a 8. osztályig majdnem minden

évfolyamból vannak tanulóink, akik ebben a művészeti ágban alkotnak

örömmel és szereznek sikerélményeket. Tantárgyaink: a Vizuális alkotó

gyakorlat és a Grafika és festészet alapjai heti 2-2 órában. Ezek keretében a

tanulók megismerkednek számos olyan képzőművészeti technikával,

eljárással, kifejezésmóddal melyre máshol nem lenne lehetőségük. Az elméleti

és gyakorlati ismeretek átadása megfelelő arányban történik, biztosítva a

gyerekek folyamatos fejlődését élménypedagógiai módszerek alkalmazásával.

Beiratkozásra a nyári szünetben ügyeleti napokon a Titkárságon, illetve

szeptemberben az iskolakezdés után még van lehetőség.

Művészeti tagozat hírei

Rajz festészet tanszak

Siteri Róbert
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Művészeti tagozat hírei

Rajz festészet tanszak
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2019. Június 6-án került megrendezésre a Diószegi Gála. Nagy lelkesedéssel

készültek a diákok és a tanárok a rendezvényre. A tanév során

legkiemelkedőbb teljesítményt nyújtó diákok léptek fel a gálán. A gálát az

iskola tanárai nyitották meg mezőségi népdalcsokorral.

A gála fellépői: 

Kacor citeracsoport, felkészítő tanára: Balázs Amarilla

Valente kamaraegyüttes, felkészítő tanára: Nagy Renáta

Sáfrány Károly szaxofon, felkészítő tanára: Nagy Renáta

Gál Petra, Bereczki Lea alt furulya, felkészítő tanára: Nagy Renáta

Szabó Nóra, Molnár Boglárka zongora, felkészítő tanára: Bihari Júlia

Kis Anna zongora, felkészítő tanára: Magyar Gabriella

Karácson Zsombor gitár, felkészítő tanára: Tóth Bertalan

Iskolánk kórusa

A Borbolya és a Tekergők néptánccsoport, felkészítő tanáruk: Vámosi István,

Ertsey Zsigmondné

Művészeti tagozat hírei

Balogné Pogácsás Anita
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Művészeti tagozat hírei
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Művészeti tagozat hírei
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Művészeti tagozat hírei



Helytörténeti vetélkedő a Bihari Múzeumban

2019. május 22-én (szerdán) került megrendezésre a Berettyóújfaluban található szobrokat és 

emlékműveket feldolgozó helytörténeti vetélkedő a Bihari Múzeum szervezésében, ahol a város minden 

iskolája képviseltette magát. A diákok előzetes feladata az volt, hogy a városban található emlékművek 

vagy szobrok közül bemutassanak egy számukra kiemelkedő alkotást ppt bemutató vagy videó formájában. 

A helyszíni vetélkedő két részből állt, először mindenki  bemutatta az előre elkészített kiselőadását, 

majd a verseny második felében a feladatlap kitöltése következett.

Akikre büszkék vagyunk

Iskolánk csapatát Botos Blanka, Juhász Dominik és Török Nóra 6. A osztályos

tanulók képviselték.

Felkészítő:Veress Péter
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Akikre büszkék vagyunk 31

Barátunk a könyv olvasónapló pályázat nyertes 

csapatai

„KÖNYVVADÁSZOK” 4.o.

248 pont

Sándor Kitti, Ludman-Nagy Bíborka, 

Tóth Jázmin és Gyarmati Dezső

Felkészítő: Gyarmatiné Kiss Adrienn

„BETŰFALÓK” 7.o.

285,5 pont

Balogh Dorottya

Pataki Fruzsina

Veress Johanna

Györgyfi Zétény

Felkészítő:Bényei Tamásné



Akikre büszkék vagyunk 32

Farkas Dorka 6.b osztályos tanuló angol nyelvi eredményéhez

szeretettel gratulálunk.

Felkészítő: Szabóné Papp Lívia Tünde

HEBE Kft. Időutazó 5 fordulós országos történelem

csapatversenyen Nagy Ákos, Szabó András Máté, Daróczi

László 5. helyezést ért el.

Felkészítő: Ékesné Baranyai Enikő



Sport
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Mazsorettes eredmények

A Magyar Látványtánc és Sportszövetség által megrendezett versenysorozatnak utolsó 

állomása volt 2019.06.20-án Balatonfüreden az Európa -bajnokság. Ezen a versenyen már 

csak azok vehettek részt akik a területi bajnokság után kvalifikáltak a Magyar-bajnokságra 

majd onnan az EB-re.

A 2.A osztályban tanuló Bereczki Lea és Gál Petra a Komádi Mazsorett Csoport tagjaként 

mérethették meg magukat. A csoport a dobogó 2. fokára állhatott fel, míg Bereczki Lea 

hibátlan és igen erős szóló tánccával szintén Európa -bajnoki ezüstérmes lett. Ezzel az idei 

évi versenyszezont le is zárták , folytatás októberben , remélhetőleg hasonló sikerekkel!

Művészeti vezetőjük : Árva Judit
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Május 10-én a Városi Sportcsarnokban rendezték meg az 

első óvodai gálát. Iskolánk tanulói egy  bemutatóval 

színesítették az eseményt és csináltak kedvet a kicsinek 

ehhez a sportághoz. Nagyszerű hangulatban telt a 

délután, a lelátó is megteltek érdeklődőkkel.

Június 8-án 

Kazincbarcikán egy 

meghívásos 

Nemzetközi 

Versenyen voltunk. Az 

iskolánkból Tirpák 

Zalán, Técsi András 

és Pásztor Norman 

vett részt. 

Hari Andrea
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Szezon zárásaként június 16-án Kecskemétre ment népes 

kis csapatunk a Hírös Kupára. Csapatunk a méltó 

3. helyen végzett 21 csapat közül. 

Tirpák Zalán arany 

Bökönyi Péter bronz 

Bökönyi Krisztián ezüst 

Bökönyi Nándor arany 

Bacsa Bogi arany

Bacsa Bence bronz

Bocsa Tibor Krisztián arany

Bocsa Vivien arany

Krafcsik Kristóf ezüst 

Hari Andrea
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A fiúk nem kezdték meg a nyári szünetet, június 17-től 21-ig 

edzőtáborban vettek részt Szarvason. Szem előtt tartották és 

tartják…

„Ha nem akarod, hogy a nálad nagyobbak legyőzzenek, akkor 

eddz kétszer olyan keményen! Nem kell mindent a tehetségre 

fogni. A lényeg az, hogy mennyit dolgozol.”

Június 22-én egy 

hatalmas bulival 

értékeltük és zártuk le a 

félévet. Szuper napot 

töltöttünk együtt, olyanok 

vagyunk már egymásnak 

mint egy nagy és 

összetartó család! Közös 

játék nagy beszélgetések, 

ahol előkerült a labda is! 

;) Hari Andrea



diákönkormányzati 

nap
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2019. június 5.-én szerdán volt iskolánkban a 

diákönkormányzati nap.

Az alsósok a sportcsarnokban a közös zenés

bemelegítés után fociztak, floorballoztak és kötelet

húztak. Az emeleten Törökné Enikő fodrász készített

szép frizurákat, Török Zsoltné sminkelt, a Bessenyei

György Szakgimnáziumból pedagógiás lányok érkeztek,

akik csillámtetkó készítésben, arcfestésben és lufi

fújásban segítettek nekünk. Eljött a bűnügyi

technikusunk is, aki most az ujjlenyomat készítés helyett

játékos, nyomozós feladatokkal készült.

Pálfi Edit



diákönkormányzati 

nap
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2019. június 5.-én szerdán volt iskolánkban a 

diákönkormányzati nap.

Amíg a kicsik a sportcsarnokban választhattak a sok

program közül, addig a felsősök a berettyóújfalui

Praxisközösség különböző előadásait hallgatták az

internetezésről és a káros szenvedélyekről. A nagy

lányoknak felvilágosító órát tartottak. Az előadások után

ők is átjöttek a sportcsarnokba ahol elkezdődtek a

tanár-diák foci meccsek. A tanári csapatot néhány lelkes

apuka is kiegészítette, hogy biztos legyen a győzelem.

Mire visszaérkeztünk az iskolába, a Praxisközösség

egészséges finomságokkal várt az iskolaudvaron. A

közös tánchoz a zenét a jól ismert Bakator együttes

szolgáltatta.

Pálfi Edit



diákönkormányzati 

nap
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2019. június 5.-én szerdán volt iskolánkban a 

diákönkormányzati nap.

A sportolás, tánc után a Bessenyei Szakközépiskola

rendvédelmi tanulóinak az önvédelmi bemutatója

következett. Itt is próbára tehették erőiket diákjaink. Aki

még nem fáradt el annak exatlon pályát is építettünk.

Volt, aki az osztálytársát, volt, aki a barátját, testvérét

hívta ki versenyezni. A bátrabbak tanárukat,

osztályfőnöküket is kihívták.

A kisudvaron lehetett asztalteniszezni, és kipróbálni az

íjászkodást. Köszönjük Keszeliné Haraszti Anikó

anyuka közreműködését!

A gyógypedagógusaink most is hozták magukkal a

fejtörő, érdekes képességfejlesztő játékaikat.

Köszönöm kollegáim és a szülők segítségét!

Pálfi Edit



Összetartozás 

napja
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Június 4-én emlékezünk meg hazánk egyik legszomorúbb 

történelmi eseményéről, a Trianoni Békeszerződésről. 

Köszönjük az 5. b osztály sok munkáját, amit a 

felkészülésükbe fektettek! 

Az első világháborúban vesztes oldalon álló országunk

elvesztette területének 2/3 részét, lakosságának pedig

több mint felét. Az 5.B osztály az ezzel kapcsolatos

jelenetek eljátszásával próbálta minden korosztály

számára érthetővé, átérezhetővé tenni mindazt, amit

őseink átéltek.

“Hát épp ezért, megmaradásunkért

Fogjunk össze, tegyünk végre

Magyar a magyarért

Bárhol is vagyunk, mi összetartozunk

Hát örüljünk egymásnak

Amikor találkozunk”

Veressné

Nánási Mónika



külföldi 

vendégeink
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2019. május 28-29 – én Amerikából érkezett nyolc fős 

csapat, június elején a távoli Finnországból látogattak 

meg minket.

Nagy örömünkre szolgált az idén több alkalommal is

külföldi vendégeinket fogadni. Két alkalommal amerikai

társaság látogatott el hozzánk, beszélgetni a

tanulóinkkal, látni, hogyan zajlik az élet, a munka

iskolánkban. Üdítő volt jelenlétük nemcsak a tanulók

angol társalgási szempontjából, hanem tanárainknak is,

akikkel eszmecserét folytathattak a két ország oktatási,

és mindennapos szokásairól.

Megtiszteltetés volt a finn vendégek fogadása is,

melynek során a külföldi szakemberek betekintést

nyerhettek tehetséges tanulóink munkáiba, és iskolánk

életébe a kisfilmünk által.

Győrfi Éva



külföldi 

vendégeink
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Képes beszámoló a finnek és az 

amerikaiak látogatásáról.



Születésnaposok

- Június -

1. a

Bényei Tamás

2. a
Kalmár László 

2. b
Lukács Bence

3. a
Baranyai Katalin
Incze Gábor József

3. b

Szántó István

4. a
Rédai Milán
Matkó Dóra Brigitta

4. b

Balázsi Zsolt Ákos

Nagy Rebeka

Tóth László

5. a

Balog Kamilla

Bottó Csaba
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Születésnaposok

- Június -

5. b

Pap Máté

6. a

Kardos Dávid

Kerekes Marcell

Kenéz Máté

Kiss Laura

6. b

Barkóczi Edit

Budár Balázs József

Gonda Boglárka

7. a

Balogh Dorottya

7. b

Balogh Csenge

Ékes Milán Endre Kimaradt májusi 

Rácz Bálint Csaba születésnaposaink (2. b):

Dobrik Dorkás és Baradács Emese
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Konfirmáció 2019

A Szentírásban nem találjuk ezt a szót, konfirmáció, s nem találunk hasonló kifejezést sem, mégis

találkozunk ezzel az eseménnyel. Az Apostolok Cselekedeteiről szóló könyv 8. részében találjuk a történetet

az etióp kincstárnok megtéréséről, konfirmációjáról. Az etióp kincstárnok esetében Isten az Ő Lelke erejével

egy távoli országból származó magasrangú tisztviselőt konfirmál. Ennek a konfirmációnak a lépései:

1; Kíváncsiság

A magasrangú tisztviselő távoli országból érkezik Jeruzsálembe, hogy az élő Isten templomában lehessen. S

ott vesz magának egy irattekercset, amelyen Ézsaiás próféta Igéi vannak leírva! Ez az idegen ember

kíváncsi, szeretné megismerni az élő, hatalommal bíró Urat!

2; Társaság

Az etióp főember nem marad egyedül. Isten társat ad mellé, Fülöpöt, akivel az úton halad és aki

megmagyarázza neki a prófétai iratok értelmét, s megmutatja Jézus Krisztus váltságművét!

3; Nem egyedül tovább

Az etióp kincstárnok a megkeresztelkedése után már Isten Lelkével az életében ment tovább, s hirdette

Krisztus evangéliumát! Az élő Isten csatlakozott életéhez, s kísérte Őt.

A konfirmációban mi is kíváncsisággal tekintünk Isten felé;

társakat kapunk, akikkel azonos úton járunk;

s Isten ígéri nekünk is mindenkori jelenlétét: „Íme és veletek vagyok minden napon a világ végezetéig!”.

A konfirmáció iskolánkban is fontos esemény, ahol a gyermekek a saját gyülekezetükben

konfirmációi fogadalmat tesznek. Ebben az esztendőben is így konfirmáltak a következő gyermekek, s egy

pedagógus!

Berettyóújfaluban konfirmáltak Nagytiszteletű Majláth József lelkipásztornál:

Ágoston Kincső, Balogh Zsolt, Bíró Eszter, Bondár Zoltán, Gombos Luca, Hudák Péter, Jenei Levente,

Kecskeméti Eszter, Krisztik Kolos, Krisztik Orsolya, Kun Bettina, Papp László, Pataki Fruzsina,

Tóth Hanna, Valuch Veronika, Viski Adrián

Bakonszegen konfirmáltak Nagytiszteletű Matkóné Cseh Brigitta lelkipásztornál:

Bényei Tamásné, Balogh Dorottya, Incze Anita, Kiss Milán, Matkó László, Szincsák Anita, Tiszai Petra

Szentpéterszegen konfirmált Nagytiszteletű Tóth József lelkipásztornál:

Ékes Milán

Isten áldása legyen konfirmált fiataljaink és pedagógusunk életén!

Szabóné Nagy Andrea

református lelkipásztor



2018/2019 tanév
Ballagási ünnepség

Osztályfőnök:Nagy Sándor

Búcsúzunk tőlük:

Berek Nóra

Bor Kata

Boros Máté

Bökönyi Nándor Béla

Dienes Viktória

Farkas Zoltán

Fazekas Tímea

Fejes Szabina Judit

Fülöp Zsófia

Góbi Barbara

Gugyela Lilla Sára

Halász László

Hegedüs Szabolcs

Juhász Mátyás Attila

Juhász Nándor

Mászlai Roland

Mező Dorina Éva

Molnár Boglárka

Nagy Bálint

Nagy Vivien

Pajor János

Rafael Pál Dániel

Szabó Csaba Szilárd

Szabó Nóra

Szémán Martin Levente

Titi Ametiszt

Varga Levete Nándor

Vékony Kitti Nikolett

Winkler István
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2018/2019 tanév
Ballagási ünnepség

2011-2019

„Mindenik embernek a lelkében dal van 

és a saját lelkét hallja minden dalban.

És akinek szép a lelkében az ének, 

az hallja a mások énekét is szépnek.”

(Babits Mihály)
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Ballagási ünnepség
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Kitűnő Jeles

Bereczki Lea Fodor Oszvald Oszkár

Gál Petra Tünde Hodosi Zoé

Kalmár Kristóf Juhász Molli Blanka

Rózsa Zsófia Kalmár László

Tóth Janka Nagy Lili

2. A osztály

Tanévzáró ünnepség 

2019. június 18.

Kitűnő Jeles

Baradács Emese Győri Botond

Dobrik Dorkás

Duró Borbála

Ganzé Sándor

Horváth Borbála

Kiss Angelika Mónika

Kiss Árpád Levente

Kiss Barnabás Lajos

Mészáros Dominik

Taga Zsófia

Törzsök Balázs

Vékony Vivien
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1. A osztály

Kitűnő Jeles

Baranyi Nóra Elek Lea

Bényei Tamás Furka Bíborka

Bottó Boglárka Evelin Muzsnai Hédi

Gyarmati Lilla Nagy Nóra

Kurunczi Zsolt Stanojevic Szofia Terézia

Kiss Blanka Tikász Marcell

1. B osztály

Kitűnő Jeles

Bakcsi Szandra Gugyela Dávid Ferenc

Bondár Hanna Páli Milán Adrián

Csepei Frederik Papp Anna

Fónyad Nándor Szilágyi Maja

Juhász Evelin Varga Bence Dániel

Kalmár Viola

2. B osztály



Kitűnő Jeles

Bartha Csaba Elek Jáhel

Dobrik Sáron Hercze Csaba Bence

Kiss Gréta Virág

Laczkó Sándor

Meliska-Tóth Levente

Mező Ramóna Gyöngyi

Nagy István

Papp Ákos

Szűcs Erika Virág

Técsi Karolina

3. A osztály

3. B osztály

4. A osztály
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Kitűnő Jeles

Kovács Levente Juhász Róbert Norbert

Matkó Dóra Brigitta Karácson Réka

Papp Szimonetta Marianna Krafcsik Kristóf

Técsi András

Vig Szófia

Kitűnő Jeles

Bacsa Boglárka Kiss-Balogh Eszter

Barta Gréta Tipanucz Kende

Boros Gábor

Geönczy Levente

Kardos Lili

Lencsés Vivien

Nyika Jázmin

Turzó Balázs József
Ujpál Kira
Varsányi Zsombor Attila



Kitűnő Jeles

Fejes Gréta Balogh Dominik

Gyarmati Dezső Bondár Donát

Ludman-Nagy Bíborka Eszter Major Szabolcs

Tirpák Zalán Nagy Rebeka

Tóth Jázmin Hanna Sándor Kitti

4. B osztály

4.  C osztály

5. A osztály
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Kitűnő Jeles

Farkas Boglárka Berecki Zsófi Lora

Gyöngyösi Zsombor Cucin Gergő

Györgyfi Zalán Dragonya Hanga

Hagymási Florina Nagy Blanka

Hudák Lora Törzsök Flóra

Hudák Botond

Imre Barbara

Jenei Gréta

Karácson Zsombor

Kecskeméti Imre

Márton-Szabó Kata

Vass István Tas

Vékony Nikolett

Kitűnő Jeles

Balog Balázs Cseke Zsombor Imre

Balog Kamilla Gonda Péter

Csarkó Sára Vanda Kasza Blanka Sára

Nagy Patrícia Lisztes Patrik

Madarász Botond

Nagy Zoltán

Szoboszlai Noémi



Kitűnő Jeles

Rózsa Szabolcs László Bakcsi Dániel

Bene Johanna

Geönczy Kincső

Gulyvász Gergő János

Koncz Izabella

Madar Szabolcs

Nagy Nóra Emília

Szabó Milán Csaba

Varga Botond Csongor

5. B osztály

Kitűnő Jeles

Botos Blanka Ambrus Balázs

Horváth Benedek Erőss Zoltán Csongor

Kardos Dávid Juhász Dominik

Török Nóra Kerekes Marcell

6. A osztály

Kitűnő Jeles

Farkas Dorka Halász Boglárka

Nagy Ákos Kovács Maja Rebeka

Sáfrány Károly Szecsődi Molli

Szabó András Máté

Tóth Boglárka Lelle

6. B osztály
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Kitűnő Jeles

Györgyfi Zétény Tóth Hanna

Hudák Péter

Matkó László Péter

Papp Hunor Márton

Veress Johanna

7. A osztály

8. osztály

Kitűnő Jeles

Fülöp Zsófia Farkas Zoltán

Molnár Boglárka Nagy Vivien

Varga Levente Nándor



Molnár Boglárka tanuló általános iskolai
tanulmányai során 8 éven át elért kitűnő tanulmányi
eredményéért. Kiemelkedő magatartásáért,
szorgalmáért, tanulmányi versenyeken nyújtott
kimagasló tevékenységéért nevelőtestületi dicséretben
részesül. Emlékezetes zongora előadásaiért, iskolai
rendezvényeken való színvonalas szerepléseiért.

Fülöp Zsófia tanuló általános iskolai tanulmányai
során 8 éven át elért kitűnő tanulmányi
eredményéért. Kiemelkedő magatartásáért,
szorgalmáért, nevelőtestületi dicséretben részesül.
Emlékezetes szavalataiért, iskolai rendezvényeken
való eredményes szerepléseiért.

Farkas Zoltán 8. osztályos tanuló Kiemelkedő
magatartásáért, szorgalmáért, nevelőtestületi
dicséretben részesül. Jeles tanulmányi eredményéért.
Angol nyelvből megszerzett sikeres középfokú
nyelvvizsgájáért és közösségi munkájáért.

Nagy Vivien 8. osztályos tanuló jeles tanulmányi
eredményéért, kiemelkedő sportteljesítményéért
dicséretben részesül.

Varga Levente 8. osztályos tanuló jeles tanulmányi
eredményéért dicséretben részesül.

52
Jutalomban részesültek



Bökönyi Nándor Béla 8. osztályos tanuló kiemelkedő
sporttevékenységéért, nemzetközi, országos, területi
birkózó versenyeken elért eredményeiért.

Szabó Nóra 8. osztályos tanuló tanulmányi
eredményéért, emlékezetes zongora előadásaiért és
iskolai rendezvényeken nyújtott színvonalas
szerepléseiért dicséretben részesül.

Berek Nóra 8. osztályos tanuló tanulmányi
eredményéért iskolai rendezvényeken nyújtott
színvonalas szerepléseiért dicséretben részesül.

Mászlai Roland 8. osztályos iskolai rendezvények
lebonyolításában éveken keresztül nyújtott segítő
tevékenységéért.

Nagy Bálint 8. osztályos iskolai rendezvények
lebonyolításában éveken keresztül nyújtott segítő
tevékenységéért.

Pajor János 8. osztályos iskolai rendezvények
lebonyolításában éveken keresztül nyújtott segítő
tevékenységéért.
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Nagyné Palotai Anikó szülőnek az osztályért éveken
keresztül végzett önzetlen munkájáért.

Molnárné Csetreki Éva szülőnek az osztályért éveken
keresztül végzett önzetlen munkájáért

Borosné Balogh Judit szülőnek az osztályért éveken
keresztül végzett önzetlen munkájáért.

Juhászné Nagy Anna szülőnek az osztályért éveken
keresztül végzett önzetlen munkájáért.

Winkler Ferenc szülőnek az osztályért éveken
keresztül végzett önzetlen munkájáért.

Juhász István szülőnek az osztályközösségért végzett
önzetlen munkájáért.

Nagy József szülőnek az osztályközösségért végzett
önzetlen munkájáért.

Bökönyi Béla szülőnek az osztályközösségért végzett
önzetlen munkájáért.
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Kiemelkedő éves munkájáért jutalomban részesült:

Bocsa Vivien Melinda

Nagy Barbara

Kiemelkedő közösségi munkájáért és példamutató 
magatartásáért jutalomban részesül:

Brumár Tibor

Pásztor Titanilla

Kiemelkedő közösségi munkájáért és eredményeiért:

Budai János

Budai Bálint

Magyari Csaba

Nagy Marcell

Közösségi munkájáért és sport teljesítményéért
Ganzé Márk jutalomban részesül.

Kiemelkedő közösségi munkájáért Hagymási Levente
jutalomban részesül.

Kállai Zoltán példamutató magatartásáért és
tanulmányi versenyen elért kimagasló eredményéért
dicséretben részesül.

Balogh Dorottya versenyen elért kiváló
eredményéért dicséretben részesül.
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Jutalomban részesültek:

Kiss Milán példamutató magatartásáért, Krisztik
Kolos színvonalas szerepléseiért, versenyeredményei-
ért, Krisztik Orsolya példamutató magatartásáért, jó
tanulmányi eredményéért, Tóth Hanna
osztályközösségben végzett munkájáért, Pataki
Fruzsina versenyeredményéért dicséretben részesül.

Balogh Csenge példamutató magatartásáért,

Ékes Milán jó tanulmányi eredményéért, angol
versenyzéséért és sportteljesítményéért,

Turi Fanni rendezvényeken való szerepléseiért,
közösségi munkájáért,

Ágoston Kincső példamutató magatartásáért,
szorgalmáért, versenyeredményéért,

Kun Bettina fellépéseiért jutalomban részesül.

Büszkék vagyunk tanítványaink sport és művészetek
területén nyújtott teljesítményére, munkájukért
jutalomban részesül. Számtalan városi, megyei,
területi és országos fellépésen, minősítőn és versenyen
öregbítették iskolánk jó hírét.

Kacor Csoport: számos határon innen és túli,
valamint iskolai rendezvényeken való színvonalas
szereplésükért oklevélben részesül:
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Gombos Gergely
Török Luca Abigél
Hercze Csaba Bence
Bottó Renátó Dániel
Györgyfi Zalán
Csarkó Sára
Gombos Sára
Nagy Anna Emerencia

Szabó Réka
Gombos Luca
Tóth Lígia Adél
Györgyfi Zétény
Krisztik Kolos
Balogh Csenge
Marczin Mihály



Jutalomban részesültek:

A művészeti iskola néptánc tanszakán nyújtott
kimagasló teljesítményéért, fellépéseken való
részvételéért oklevélben részesül:
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Baranyi Nóra
Muzsnai Hédi
Kalmár Viola
Papp Anna
Szilágyi Maja
Veress Sztella Melissza
Hodosi Zoé
Kalmár Kristóf
Veress Benedek
Tóth Janka
Török Luca Abigél
Lencsés Vivien
Barta Gréta
Juhász Zsófia
Kardos Lili
Kecskeméti Krisztina
Kiss Gréta Virág
Köszörűs Dorina
Nyika Jázmin
Tipanucz Kende János
Varsányi Zsombor

Hudák Lora
Szabó Gréta Flóra
Harasztosi Míra
Sándor Réka
Szoboszlai Noémi
Bene Johanna
Török Ottília
Bacsó Blanka Judit
Botos Blanka
Erőss Zoltán Csongor
Faragó Boglárka
Gyöngyösi Ágnes
Horváth Benedek
Juhász Dominik
Kardos Dávid
Nagy Janka
Török Nóra
Gém Imre
Papp Gabriella
Incze Anita
Krisztik Orsolya
Tóth Hanna
Kun Bettina



Jutalomban részesültek:

A művészeti iskola gitár tanszakán nyújtott
kimagasló tanulmányi munkájáért oklevélben
részesül:
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Kurunczi Zsolt
Boros Gábor
Papp Ákos
Karácson Zsombor
Kecskeméti Imre
Szabó Milán Csaba

Nagy Nóra Emília
Madar Szabolcs
Vida Rókus Mihály
Juhász Zsolt Norbert
Turi Fanni
Varga Levente Nándor

A művészeti iskola furulya, klarinét, szaxofon
tanszakán végzett kimagasló teljesítményéért
oklevélben részesül:

Bereczki Lea
Fábián Réka
Gál Petra
Dobrik Dorkás
Horváth Borbála
Kiss Angelika Mónika
Kiss Árpád Levente
Kiss Barnabás Lajos
Taga Zsófia,

Vékony Vivien
Dobrik Sáron
Varga Botond Csongor
Bereczki Zsófia Lara
Gonda Boglárka
Gondoly Réka
Bíró Eszter
Szántó Kata

A művészeti iskola zongora tanszakán végzett
kimagasló tevékenységéért oklevélben részesül:

Kis András
Rafael Barnabás
Szűcs Erika Virág
Balog Tibor
Erdélyi Petra
Kovács Levente

Bocsa Tibor Krisztián
Bocsa Vivien
Kis Anna,
Rózsa Szabolcs
Gál Klaudia
Nagy László
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Iskolánk sportolói kiemelkedő teljesítményükért
oklevélben részesülnek:

Labdarugók:

Bényei Tamás
Páli Milán
Törzsök Balázs
Szoboszlai Márk
Mészáros Dominik
Győri Botond
Ganzé Sándor
Nagy István
Bakcsi Zalán
Técsi Karolina
Tipanucz Kende
Szabó Zalán
Kovács Levente
Tirpák Regő

Gyöngyösi Zsombor
Karácson Zsombor
Balogh Szilárd
Hudák Botond
Muzsnai Máté
Bakcsi Dániel
Pap Máté
Oláh Csaba
Lisztes Patrik
Nagy Barbara
Nagy Marcell
Magyari Csaba
Brumár Tibor
Hudák Péter
Vida Rókus

Showtánc és majorettesek:

Bereczki Zsófi Lora
Bereczki Lea

Gál Petra Tünde

Úszók:
Budai Bálint
Budai János

Brumár Tibor
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Nagy Bence
Krafcsik Benett
Furka Bíborka
Vékony Vivien
Török Luca
Dobrik Dorkás
Törzsök Balázs
Ganzé Sándor
Lakatos Máté
Kalmár László
Nagy Lili
Dobrik Sáron
Tiszai Ádám
Kiss-Balogh Eszter
Bacsa Boglárka
Rédai Milán
Krafcsik Kristóf
Pásztor Normann
Técsi András
Rácz Milán
Erdélyi Petra

Bacsa Bence
Tóth László
Tirpák Zalán
Tirpák Regő
Bökönyi Péter
Bocsa Tibor Krisztián
Gyöngyösi Zsombor
Berecki Zsófi
Vékony Nikolett
Erős Ágnes
Törzsök Flóra
Jenei Gréta
Hudák Lora
Sándor Réka
Szabó Réka
Szoboszlai Noémi
Bocsa Vivien
Márkus László
Furka Tamara
Bökönyi Krisztián
Bökönyi Nándor

Birkózók, grundbirkózók:



Iskolánkért kitüntető díjban részesül 

Berde László  

Nevéhez fűződik a birkózás, grundbirkózás mint sportág 
meghonosítása iskolánkban. Fáradhatatlanul szervez, 

edzősködik. Tanítványai számtalan sikert értek el nemzetközi, 
országos, regionális és városi versenyeken. 

Minőségi munkáért kitüntető díjat kapott

Ékesné Baranyai Enikő

tanárnő. A magyar nyelv és irodalom, történelem tantárgyak 
eredményes és színvonalas oktatásáért, iskolai versenyek 

szervezéséért, országos versenyeredményeiért, ünnepi műsorok 
összeállításáért, betanításáért. 

Minőségi munkáért kitüntető díjat kapott

Sáfrányné Szugyiczki Erika

lelkiismeretesen és odaadóan végzi az iskola gazdasági 
ügyeinek intézését, a pályázatok adminisztrációjában nagy 

segítségére van az intézménynek. A titkárságon mindig kedves, 
türelmes és segítőkész a hozzá fordulókkal.

Iskolánkért kitüntető díjban részesül 

Szabó Attiláné

Túlnyomórészt neki köszönhetjük, hogy gyermekeinket minden 
reggel rend és tisztaság várja a folyosókon és az 

osztálytermekben. Számára nem az órája határozza meg a 
munkaidejét, hanem az a mérvadó, hogy elvégezte-e a 

feladatát. Reméljük, még sokáig a körünkben tudhatjuk.
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Szeretnénk megköszönni a szülők osztály-
közösségeknek nyújtott segítségét!

Kovács Ottóné

Karácsonné Balázs Andrea

Matolcsi Katalin

Nagy-Monzéger Éva

Diószegi Enikő

Kecskeméti Imréné

Baloghné Hajzer Anikó

Gugyella Ferenc

Árva Judit

Tóth József

Molnár Ágnes

Duró Ágnes

Meliska-Tóth Mónika

Madarászné Németh Anikó

Kasza Szilvia

Sándor József és neje

Szabó Zsolt és Henriett

Geönczyné Szabó Kinga

Bene Attila

Nagy Marianna

Nagyné Juhász Mária

Pásztorné Kapusi Anita

Gurzó Andrea

Sáfrányné Szugyiczki Erika

Csontos Péter

Nagy Tamás

Tóthné Nagy Mariann 

Tóth Zoltán



Hobbi rovat

Pünkösdirózsa

A pünkösd a húsvét utáni 7. vasárnapon és hétfőn tartott keresztény ünnep,

amelyen a kereszténység a Szentlélek kiáradását ünnepli. A magyar pünkösdi

szokásokban a keresztényszokások az ősi szokásokkal keveredtek. Különböző

jelképei vannak ennek az ünnepnek: fehér galamb, zöld ág, a pünkösdi rózsa.

Ebben a hónapban pünkösdi rózsát fogunk készíteni, amelyet a szokások

szerint a legények helyeztek annak a lánynak az ablakába, akinek udvarolni

szerettek volna. A mi rózsánk krepp papírból fog nagyon gyorsan és egyszerűen

elkészülni.

Szükséges eszközök:

- 3-féle színű krepp papír

- olló

- zsenília drót.

63

2. A széleit olló segítségével

lekerekítjük, mert ezek adják majd
meg a virág szirmait.

Laczkóné Szűcs Edina

3. Ezután a legbelső színnel kezdve

kibontogatjuk, széthúzzuk, és

virágformává alakítjuk, így készen

is van a gyönyörű pünkösdi
rózsánk.

1. A 3-féle színű krepp papírból

legyezőt hajtogatunk, egymásra

helyezzük és a zsenília dróttal a
közepén rögzítjük.
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A Diószegi Krónika elkészítésében részt vettek: Gyarmatiné Kiss Adrienn, Bényei

Tamásné, Rózsa Anett, Elek Sándor, Veress Péter, Matkóné Cseh Brigitta, Szabóné

Nagy Andrea Siteri Róbert, Pálfi Edit, Ékesné Baranyai Enikő, Garzó Tünde, Györfi

Éva, Nagy István, Nagy Sándor, Balogné Pogácsás Anita, Dobrikné Puskás Petra,

Medgyesi Rezső

Felelős kiadó: László Vilmos Csongor  igazgató
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Lapzárta: 2019 június 15. 


